REQUERIMENTO Nº. 002/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O vereador que o presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, vem

REQUERER a Excelentíssima Sra. Secretária Municipal Ana Cristina

de Carvalho Miranda Guerrieri que seja informado a respeito do
aparelho de tomografia (tomógrafo) e mamografia (mamógrafo), o
seguinte:

1) Os referidos aparelhos estão em funcionamento?

 2) Existem processos de manutenção dos mesmos?

3) Quantos atendimentos são realizados mensalmente pelos mesmos?

4) Quais processos administrativos tramitam a respeito dos referidos
aparelhos? Anexar cópia dos contratos de compra e venda, locação,
cessão e/ou manutenção dos referidos aparelhos.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2016.

Marcelino Carlos Dias Borba.
Vereador-autor